
Art. nrArt. nr 75306

PrisPris 149,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Ste Michelle Wine Estates

UrsprungUrsprung Columbia Valley, USA

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Merlot 91%, Syrah 5%, Cabernet

Sauvignon 4%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14,5%

TotalsyraTotalsyra 5,3 g/l

RestsockerRestsocker 6,2 g/l

SortimentSortiment Systembolagets beställning

COLUMBIA CREST GRAND ESTATES MERLOT 2020

KaraktärKaraktär Stor och fruktig doft med inslag av plommon, örter, körsbär, choklad, vanilj och fat.

Smaken är fruktig med sammetslena tanniner och en lång och harmonisk eftersmak.

TillverkningTillverkning Druvorna avstjälkas innan de pressas skonsamt och musten får sedan jäsa i 6-10 dagar.

Vinet har genomgått malolaktisk jäsning i ståltank och ekfat.

LagringLagring Vinet har lagrats ungefär 14 månader i en kombination av amerikanska och franska ekfat.

Passar tillPassar till Serveras vid 16-18°C till smakrika rätter av nöt, kalv, lamm, vilt eller anka. Passar även

till vissa ostar samt kraftiga inte för söta chokladdesserter.

Om producenten
En pionjären i Columbia Valley, Washington StateEn pionjären i Columbia Valley, Washington State

Chateau Ste Michelle är med sina många prisbelönta viner den mest framstående vinegendomen i

Washington State. Ett gediget utbud av kvalitetsviner har gjort egendomen till en pionjär i regionen.

Företagsgruppen bildades 1986 men några av de vinerier som ingår grundades redan 1934, direkt

efter förbudstidens upphörande.

Ste Michelle Wine Estates har också internationella samarbetspartners. Man gör till exempel viner tillsammans med Dr Loosen i tyska Mosel

och Marchesi Antinori i Italien.

Företagets viner har vunnit en mängd utmärkelser. Man berömmer sig också av att vara den som upptäckt Columbia Valleys potential och

därmed visat världen vilka fantastiska viner man kan göra här i regnskuggan bakom Kaskadbergen där solen skiner 300 dagar om året. 
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